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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: METODE PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM /  MKN0013 / 2
: 02 / Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum
: 23
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu  
Rabu
18:00-20:10
16:30-18:00

27/03 24/04 08/05 12/06 19/06 08/05 08/05 12/06 12/06 19/06 19/06 26/06 26/06 10/07 10/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010461117  DIAN RIZKI NOVITA SINAGA M 9M M M M H M M H H H H H H H H

2  2023010461001  ADI IRAMA SUBRATA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2023010461002  ANDREA RAHMADANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

4  2023010461009  INDRA CIPTA MAHARDIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

5  2023010461013  ALWI BIN SYEH ABUBAKAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2023010461015  MUFIDATUL AHADA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

7  2023010461018  SHAFIRA ALWI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

8  2023010461020  MUTIARA KRISNAYANTI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

9  2023010461026  KEZIA MEYSKE LAYUCK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2023010461039  DARA ADINDA TSURAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2023010461040  ANNISA PUTRI AMBARWATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

12  2023010461049  KUSMIANTI INDAH SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2023010461051  JESSICA ANGELINE ZAI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2023010461052  NOVA REBINA TARIGAN M 4M M M H H H H M M M M M M M M

15  2023010461057  ANTONIUS DWI PUTRA KURNIAWAN H 7H H H H H M H M M M M M M M M

16  2023010461061  ANGGER PRASETYO WASPODO H 15H H H H H M H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

20/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: METODE PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM /  MKN0013 / 2
: 02 / Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum
: 23
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Rabu  
Rabu
18:00-20:10
16:30-18:00

27/03 24/04 08/05 12/06 19/06 08/05 08/05 12/06 12/06 19/06 19/06 26/06 26/06 10/07 10/07

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023010461064  DWI AGISTIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2023010461066  MIELDA KHASANAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2023010461071  NIZAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

20  2023010461072  RISYAD CATHRIZSA FIRDAUS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2023010461073  ENRICO ANDRE HARTONO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2023010461074  ELENA KRISTIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

23  2023010461084  SRI AYU SEKAR WANGI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0013 METODE PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM
02
23  
Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum

:
:
:
:
:

1 2022010461117   DIAN RIZKI NOVITA SINAGA 90 88 90 86.1 A-9

2 2023010461001   ADI IRAMA SUBRATA 90 91 90 91.3 A16

3 2023010461002   ANDREA RAHMADANI 90 90 90 91 A16

4 2023010461009   INDRA CIPTA MAHARDIKA 90 90 90 91 A16

5 2023010461013   ALWI BIN SYEH ABUBAKAR 90 90 90 91 A16

6 2023010461015   MUFIDATUL AHADA 90 90 90 91 A16

7 2023010461018   SHAFIRA ALWI 90 90 91 91.5 A16

8 2023010461020   MUTIARA KRISNAYANTI 90 90 90 91 A16

9 2023010461026   KEZIA MEYSKE LAYUCK 90 90 90 91 A16

10 2023010461039   DARA ADINDA TSURAYA 90 90 90 91 A16

11 2023010461040   ANNISA PUTRI AMBARWATI 90 91 91 91.8 A16

12 2023010461049   KUSMIANTI INDAH SARI 90 90 90 91 A16

13 2023010461051   JESSICA ANGELINE ZAI 90 90 91 91.5 A16

14 2023010461052   NOVA REBINA TARIGAN 0 0 0 04

15 2023010461057   ANTONIUS DWI PUTRA KURNIAWAN 0 0 0 07

16 2023010461061   ANGGER PRASETYO WASPODO 90 90 90 90.4 A15

17 2023010461064   DWI AGISTIN 90 90 91 91.5 A16

18 2023010461066   MIELDA KHASANAH 90 90 90 91 A16

19 2023010461071   NIZAR 90 90 90 91 A16

20 2023010461072   RISYAD CATHRIZSA FIRDAUS 90 90 90 91 A16

21 2023010461073   ENRICO ANDRE HARTONO 90 90 91 91.5 A16

22 2023010461074   ELENA KRISTIANTO 90 90 90 91 A16

23 2023010461084   SRI AYU SEKAR WANGI 90 90 90 91 A16



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0013 METODE PENELITIAN DAN PENULISAN HUKUM
02
23  
Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum

:
:
:
:
:

Jakarta, 19 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( Dr. HEDWIG ADIANTO MAU, SH, M.Hum )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM )


